（様式第１号）

    年  月  日

能登町長 殿

                     申請者

住所又は所在地

申請者名

申請代理人（申請者から委任を受けた場合)

住所又は所在地

申請者名

能登町浄化槽等災害復旧事業補助金交付申請書

能登町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、標記補助金の交

付を別紙関係書類を添えて次のとおり申請する。

申請額 金        円

（添付書類）

１．浄化槽被害調査結果等（写真、保守点検記録等を含む）

２．工事見積書

３．町税等納付状況調査同意書（様式第２号）

４．委任状（申請代理人が申請を行う場合）

５．その他参考となる資料

（町指定様式）

委  任  状

    年  月  日

能登町長

委任者 住所

氏名

電話番号

能登町浄化槽等災害復旧事業補助金の交付申請及びこれに伴うその他の手続きに関する

一切の権限を下記の者に委任しましたのでお届けします。

記

受 任 者   住    所

商号又は名称

氏    名

電 話  番 号

（様式第２号）

    年  月  日

能登町長 様

                   （申請者）

住所

氏名

町税等納付状況調査同意書

能登町被災浄化槽復旧事業補助金の交付申請にあたり、私および同一世帯内の親族若しく

は法人または団体組織等の下記の町税等の納付状況について、町が調査することに同意しま

す。

記

調査対象の町税等

１．町民税

２．固定資産税

３．軽自動車税

４．国民健康保険税

５. 介護保険料

６. 上下水道料